___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL SMS/NEP No 08/2018

RESULTADO FINAL

RATIFICAÇÃO

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso

de suas atribuições legais, considerando não haverem recursos interpostos,

TORNA PÚBLICO a Ratificação do Resultado Final, referente ao processo

seletivo para o preenchimento das vagas da Residência Multiprofissional em

Saúde Coletiva, disciplinado pelo Edital SMS/NEP no 01/2018.

Ponta Grossa (PR), 30 de novembro de 2018.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/SMS